
Zarządzenie Nr 43/2021
Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie 

z dnia 15.11.2021r.
w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu  Organizacyjnego

Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie

Na  podstawie  §  6  ust.  9  statutu  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Sianowie
wprowadzonego  Uchwałą  Rady  Miejskiej  z  Sianowie  nr  II/19/2018  z  dnia  27  listopada  2018r.,
zarządza się co następuje: 

§ 1

Wprowadza  się  zmiany  w  Regulaminie  Organizacyjnym  Miejsko  –  Gminnego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej w Sianowie  w ten sposób, że:

Dodaje się § 35A o treści:

1.  Dokumentacja  tworząca  akta  sprawy  winna  być  oznaczona  znakiem  sprawy  zawierającym
oznaczenie komórki organizacyjnej:

MGOPS – Kierownik

ŚR - Dział Świadczeń 

PS – Dział Pomocy Środowiskowej i Wsparcia Rodziny

DU – Dział Usług i Świadczeń Długoterminowych

FIN – Dział Księgowości i Kadr

       DAS – Dział Aktywizacji i Integracji Społecznej

 DWS - Dział Wsparcia Seniora

 GOION – Gminny Ośrodek Informacji Dla Osób Niepełnosprawnych

 OW – Ośrodek Wsparcia Dla Ofiar Przemocy

 ZI – Gminny Zespół Interdyscyplinarny ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie

wzór znaku sprawy:

ŚR.531.26.2021

ŚR- Dział Świadczeń

531- zaświadczenia dla świadczeniobiorców

26 – numer sprawy zarejestrowanej (jako dwudziesta szósta) w spisie spraw

2021 – rok rejestrowania sprawy (2021)



2.  W  komórkach  organizacyjnych  dopuszcza  się  stosowanie  przez  pracowników  symbolu
prowadzącego  sprawę,  zawierającego  pierwsze  litery  imienia  i  nazwiska  pracownika  dodane  po
kropce oraz cyfrach określających rok.

 §2.  

Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian.

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Elżbieta Ałtyn
Kierownik Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie 

 

    


